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Prefeitura Municipal

Pilar do Sul

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: Clique aqui

Codigo da publicacao: 1105

Data da emissao do comprovante: 22/07/2024 15:28:19
Modalidade: Pregao Presencial

N° da Licitacao/Ano: 87/2023

N° do Processo: 106492023

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 01/11/2023 16:00:00
Data de Acolhimento/Horario: 01/11/2023 07:30:00
Data de Abertura/Horario: 21/11/2023 13:30:00
Data da Disputa/Horario:21/11/2023 13:30:00

Valor estimado: Nao definido

Arquivo
Baixar

Baixar

Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PRECOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
ANTIBIOTICOS.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PRECOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
ANTIBIOTICOS.
Arquivos
Data Nome documento
30/11/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAGCAO
21/11/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO PUBLICA
01/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS

01/11/2023 00:00:00 EDITAL

Baixar

Baixar


https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1105/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-medicamentos-antibioticosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f04c4a3b72ea6457068969320709008.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5c5b7ed150f33dd8bced6ffba93c289.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def2ba82f5063d34b0b7f4aa0c89346c.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5176c0e9632d62b18946b1019a419c1b.pdf
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Prefeitura Municipal

Pilar do Sul

Sao Paulo

Atas de Registro de Preco Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor
SPECIAL MED COMER...

MKM DISTRIBUIDORA...
DROGAFONTE LTDA
LAURA DE ALMEIDA ...
FRAGNARI DISTRIBU...
SOMA/SP PRODUTOS ...

N¢ do ProcessoN? do Pregao

106492023
106492023
106492023
106492023
106492023
106492023

87
87
87
87
87
87

Data Arquivo
30/11/2023Baixar

30/11/2023Baixar

30/11/2023Baixar
30/11/2023Baixar

30/11/2023Baixar
30/11/2023Baixar



https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8a3de65c522e7ecd27bb4092185896c1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4550a0179f21e1d030753ff7354620dc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7269e892aee98c08cc116e8db222b651.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/25b0e11dde8ecba2342c10d1cf8063ab.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/66065b4b59b5d0b81d1d38468d21febe.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/122ba1e0333c60409716c5821edfbfc6.pdf

